合同合同

编号： 11N0104555942024107811

采购单位（甲方）： 和静县巩乃斯镇人民政府

服务单位（乙方）： 和静县巩乃斯六子蔬菜店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和静县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和静县巩乃斯六子蔬菜

店 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和静县巩乃斯

六子蔬菜店 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和静

县巩乃斯六子蔬菜店 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 各种蔬菜定点服务 无品牌 - 品牌:无品牌 1 批
24999.0

0
24999.0

0

合同总价（元） 24999.00

合同总价（大写） 贰万肆仟玖佰玖拾玖元整

二、付款方式二、付款方式

   一次性付款

三、服务条款三、服务条款

序号 菜名 单位 数量 单价 总价

1 大白菜 公斤 320 4 1280

2 韭菜 公斤 180 5 900

3 黄瓜 公斤 202 5 1010

4 大米 袋 20 150 3000

5 清油 桶 20 90 1800

6 面粉 袋 25 100 2500

7 牛肉 公斤 40 75 3000

8 鸡肉 公斤 55 30 1650

1/3

9 茄子 公斤 170 7 1190

10 黄萝卜 公斤 199 5 995

11 鱼 公斤 60 25 1500

12 油白菜 公斤 70 8 560

13 豆角 公斤 85 10 850

14 粉条 公斤 15 12 180

15 西红柿酱 瓶 20 12 240

16 小米 公斤 8 10 80

17 白糖 公斤 5 8 40

18 皮芽子 公斤 30 4 120

19 花菜 公斤 85 7 595

20 毛白菜 公斤 75 7 525

21 土豆 公斤 86 4 344

22 西红柿 公斤 94 5 470

23 生姜 公斤 6 25 150

24 大蒜 公斤 5 15 75

25 菠菜 公斤 55 15 825

26 香菜 公斤 4 20 80

27 木耳 公斤 3 120 360

28 白萝卜 公斤 66 5 330

29 大葱 公斤 15 10 150

30 小葱 公斤 20 10 200

合计 大写人民币：贰万肆仟玖佰玖拾玖元整 24999

甲方（公章）： 乙方（公章）：和静县巩乃斯六子蔬菜店

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：和静县巩乃斯林场

电话： 电话：13779699029

开户银行： 开户银行： 和静县农村信用合作联社东归信用社

2/3

账号： 账号： 845010712010101887438

签订日期： 签订日期：

3/3

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款